
  

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(Тридцять шоста сесія восьмого скликання) 

 
РІШЕННЯ 

 
19 вересня 2023 м. Горішні Плавні  

 
Про внесення змін до структури 
Управління соціального захисту населення 
Горішньоплавнівської міської ради 
Кременчуцького району Полтавської області 
 

На виконання власних повноважень, зазначених у ст. 26 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», керуючись постановою Кабінету 

Міністрів України від 11.07.2023 р. № 702 «Деякі питання діяльності 

територіальних органів Міністерства у справах ветеранів та підрозділів 

обласної, Київської та Севастопольської міської, районної, районної в мм. 

Києві та Севастополі державних адміністрацій з питань ветеранської 

політики», листом Кременчуцької районної військової адміністрації 

Полтавської області від 21.08.2023 р. № 409/1-34, з метою реалізації державної 

політики у сфері соціального захисту ветеранів війни та членів їх сімей, а 

також забезпечення їх прав і свобод під час переходу від військової служби до 

цивільного життя, враховуючи доповідну записку начальника Управління 

соціального захисту населення Горішньоплавнівської міської ради 

Кременчуцького району Полтавської області Чернявської С. П. від 04.09.2023 

р. № 01-2386, пропозиції міського голови та постійної комісії з питань 

економічної політики, бюджету, фінансів, підприємницької діяльності та 

здійснення регуляторної політики (протокол № 39 від 13.09.2023), 

Горішньоплавнівська міська рада Кременчуцького району Полтавської області 

ВИРІШИЛА: 
1. Внести зміни до структури Управління соціального захисту населення 

Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району Полтавської 

області, а саме:  

Перейменувати з 19.09.2023 р.: 

1.1. Відділ обслуговування пільгових категорій громадян на відділ з 

питань ветеранської політики та обслуговування пільгових категорій 

громадян. 

1.2. Сектор з питань пільг відділу обслуговування пільгових категорій 

громадян на сектор пільг відділу з питань ветеранської політики та 

обслуговування пільгових категорій громадян. 

2. Затвердити структуру та загальну чисельність Управління соціального 

захисту населення Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



Полтавської області станом на 19.09.2023 р. в кількості 50,25 штатних одиниці 

згідно з додатком. 

3. Начальнику Управління соціального захисту населення 

Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району Полтавської 

області Чернявській С. П. привести нормативні документи структурних 

підрозділів та посадові інструкції працівників у відповідність  

до вищезазначених змін. 

4. Пункт 2 з додатком 1 рішення двадцять дев’ятої сесії 

Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району Полтавської 

області восьмого скликання від 17.01.2023 р. «Про внесення змін і доповнень 

до структури виконавчих органів міської ради» вважати таким, що втратив 

чинність з 19.09.2023 р. 

 

 

 

 

Міський голова    (підписано)  Дмитро БИКОВ 
  

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



Додаток 

до рішення 36 сесії 

Горішньоплавнівської міської ради 

восьмого скликання  

19 вересня 2023 

 
Структура та загальна чисельність 

Управління соціального захисту населення  
Горішньоплавнівської міської ради 

Кременчуцького району Полтавської області  
 

№ 

з/п 

Посада Кількість 

штатних 

одиниць 
станом на 

19.09.2023 

Примітка 

1. Начальник управління 1  

2. Заступник начальника управління 1  

3. Головний спеціаліст, юрист 1  

4. Головний спеціаліст з кадрових питань 1  

5. Завідувач господарства 1  

6. Архіваріус  1  

7. Прибиральник службових приміщень 2  

8. Двірник 1  

9. Енергетик 0,25  

 Відділ з контролю та звернень громадян   

10. Начальник відділу, заступник 

начальника управління 

1 
 

11. Головний спеціаліст  3  

 Відділ з питань внутрішньо переміщених 
осіб та соціально-трудових відносин 

 
 

12. Начальник відділу   1  

13. Головний спеціаліст  4  

 Відділ грошових виплат та компенсацій   

14. Начальник відділу 1  

15. Заступник начальника відділу 1  

16. Головний спеціаліст 6  

 Сектор прийняття рішень   

17. Завідувач сектору 1  

18. Головний спеціаліст 3  

 Сектор прийому громадян   

19. Завідувач сектору 1  

20. Головний спеціаліст 3  

 Виплатний сектор   

21. Завідувач сектору 1  

22. Головний спеціаліст 1  

 Відділ з питань ветеранської політики та   

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



обслуговування пільгових категорій 
громадян 

23. Начальник відділу   1  

24. Головний спеціаліст   4  

 Сектор пільг   

25. Завідувач сектору 1  

26. Головний спеціаліст 1  

 Відділ бухгалтерського обліку та звітності    

27. Начальник відділу   1  

28. Головний спеціаліст 2  

 Сектор обліку субвенцій   

29. Завідувач сектору 1  

30. Головний спеціаліст 1  

 Сектор аналітично-інформаційних систем 
соціального захисту 

  

31. Завідувач сектору 1  

32. Головний спеціаліст 1  

 Загальна чисельність Управління 
соціального захисту населення 
Горішньоплавнівської міської ради 
Кременчуцького району Полтавської 
області   

50,25  

 
 
 
 
Начальник відділу 
кадрового забезпечення  (підписано)      Юлія КОВАЛЬЧУК 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


